Predbézny vystup ze Studie proveditelnosti projektu Portal krizového fizeni Jihoceského kraje

Cenovy prizkum trhu

Vyhodnoceni cenového prizkumu trhu pro Studii proveditelnosti projektu Portalu krizového fizeni Jihoceského kraje - jedna se o ceny predbézné. Skutecna cena
bude vysledkem vybérového fizeni, tedy patrné znacné (az fadové) nizsi.

Varianta s mobilnimklientem

PoloZzka rozpoctu

Dodavka informacniho systému véetné

TPL
Predpokladana pofizovaci
cena (PC)

(v KC s DPH)

Hexagon

Predpokladana pofizovaci cena

({9
(v Kc s DPH)

Vitkovice
Predpokladana pofizovaci

cena (PC)
(v K¢ s DPH)

T-Soft

Predpokladana pofizovaci cena

(PC)
(v Kc s DPH)

odpovidajiciho poctu licenci. 4 840 000,00 K¢ - K¢ 37 582 600,00 K¢ 54 450 000,00 K¢
Instalace / implementace systému. 1452 000,00 K¢ - K¢ 4 585 900,00 K¢ 605 000,00 K¢
Integrace systému s okolnimi IS zadavatele. 1331 000,00 K¢ - K¢ 3872 000,00 K¢ 7 260 000,00 K¢
Prenos dat z dosud pouzivanych IS. 1210 000,00 K¢ - K¢ 4 961 000,00 K¢ 1210 000,00 K¢
Dodavka hardware 363 000,00 K¢ - Ke 726 000,00 K¢ 9 680 000,00 K¢
Instalace a Skoleni. 726 000,00 K¢ - Ké 205 700,00 K¢ 605 000,00 K¢
Zarucni servis - Ke - Ke 2 299 000,00 K¢ 12 100 000,00 K¢
CELKOVE NAKLADY 9 922 000,00 K¢ | Tuto variantu nebude realizovat 54 232 200,00 K¢ 85910 000,00 K¢
Predpokladané provozni naklady (PPN) v K¢ vc.

DPH za 5 let:

Provozni naklady

PPN 1.rok 968 000,00 K¢ - K¢ 2 662 000,00 K& 5000 000,00 K¢
PPN 2.rok 968 000,00 K¢ - Ké 2 662 000,00 K¢ 5000 000,00 K¢
PPN 3.rok 968 000,00 K¢ - K¢ 2 662 000,00 K& 5000 000,00 K¢
PPN 4.rok 968 000,00 K¢ - Ké 2 662 000,00 K¢ 5000 000,00 K¢
PPN 5.rok 968 000,00 K¢ - K¢ 2 662 000,00 K& 5000 000,00 K¢
Celkové PPN 4 840 000,00 K¢ - Ké 13 310 000,00 K¢ 25 000 000,00 K¢

Pfiloha ¢. 3 k materidlu 726/RK/17
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Predbézny vystup ze Studie proveditelnosti projektu Portal krizového fizeni Jihoceského kraje
Cenovy prizkum trhu

Varianta BEZ mobilniho klienta

T-Soft
Predpokladana pofizovaci cena

Vitkovice
Predpokladana pofizovaci

TPL Hexagon
Predpokladana pofizovaci Predpokladana poftizovaci cena

PoloZka rozpoctu

Dodavka informacniho systému véetné
odpovidajiciho poctu licenci.

cena (PC)
(v KC s DPH)

4 840 000,00 K¢

({9
(v Kc s DPH)

10 285 000,00 K¢

cena (PC)
(v Kc s DPH)

30 068 500,00 K¢

(PC)
(v Kc s DPH)

49 610 000,00 K¢

Instalace / implementace systému.

1452 000,00 K¢

10 769 000,00 K¢

4 585 900,00 K¢

605 000,00 K¢

Integrace systému s okolnimi IS zadavatele.

1331 000,00 K¢

4 343 900,00 K¢

3872 000,00 K&

7 260 000,00 K¢

Prenos dat z dosud pouzivanych IS.

1210 000,00 K¢

1452 000,00 K¢

4 961 000,00 K¢

1210 000,00 K¢

Instalace a Skoleni.

726 000,00 K¢

580 800,00 K¢

205 700,00 K¢

605 000,00 K¢

Zarucni servis

- ke

- K¢

1815 000,00 K¢

12 100 000,00 K¢

CELKOVE NAKLADY

9 559 000,00 K¢

27 430 700,00 K¢

45 508 100,00 K¢

71 390 000,00 K¢

Predpokladané provozni naklady (PPN) v K¢ v¢.

DPH za 5 let:
PPN 1.rok
PPN 2.rok

PPN 3.rok

PPN 4.rok
PPN 5.rok
Celkové PPN

Pfiloha ¢. 3 k materidlu 726/RK/17

968 000,00 K¢ 4120 000,00 K¢ 2 662 000,00 K¢ 5000 000,00 K¢
968 000,00 K¢ 4 120 000,00 K¢ 2 662 000,00 K¢ 5000 000,00 K¢
968 000,00 K¢ 4120 000,00 K¢ 2 662 000,00 K¢ 5000 000,00 K¢
968 000,00 K¢ 4 120 000,00 K¢ 2 662 000,00 K¢ 5000 000,00 K¢
968 000,00 K¢ 4120 000,00 K& 2 662 000,00 K¢ 5000 000,00 K&

4 840 000,00 K¢

20 600 000,00 K¢

13 310 000,00 K¢

25 000 000,00 K¢
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